
Uchwała Nr 2611 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów  

Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (stanowiący załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 roku 

ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (stanowiący załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 27 

października 2021 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 12 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku filii oraz jednostek organizacyjnych, o których mowa w par. 11 ust. 1 pkt 5 - na 

wniosek prorektora,”, 

2) w § 12 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a) w przypadku jednostek ogólnouczelnianych - na wniosek prorektora lub dyrektora 

generalnego,”, 

3) w § 21 w ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Kierownicy jednostek organizacyjnych ogólnouczelnianych odpowiadają za powierzone 

zadania przed rektorem, chyba że w zarządzeniu rektora dotyczącym powołania danej jednostki 

lub w regulaminie organizacyjnym Uczelni wskazane zostanie, że odpowiadają przed określonym 

prorektorem lub dyrektorem generalnym.". 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 

 


